
ORGANIZATOR: POWIAT PARCZEWSKI 

 
OPERATOR: PRYWATNY TRANSPORT OSOBOWY 

DEREWIAKA ZBYSŁAW 
ul. Łąkowa 7, 21-200 Parczew 

     Rodzaj usługi: Powiatowe Przewozy Pasażerskie 
     Data wejścia w życie: 01.01.2025 r. 
     Data ważności: 31.12.2025 r. 

 

Rozkład jazdy 
 

Linia: Jabłoń szkoła- Kudry - Paszenki- Puchowa Góra- Kalinka- Kolano szkoła- Kolano- Zaniówka- 

Przewłoka- Parczew Al. Zwycięstwa- Parczew Al. Jana Pawła II- Parczew ul. Harcerska     

 

 

KM 

 

     PRZYSTANKI 

S 

  Odjazd 

S 

 Przyjazd 

0 JABŁOŃ SZKOŁA  07:55 14:50 

6 KUDRY 08:00 14:45 

10 PASZENKI  08:05 14:40 

12 PUCHOWA GÓRA 08:07 14:42 

20 KALINKA 08:20 14:29 

26 KOLANO SZKOŁA  08:24 14:25 

30 KOLANO 08:26 14:23 

36 ZANIÓWKA 08:30 14:13 

38 PRZEWŁOKA 08:32 14:11 

46 PARCZEW AL. ZWYCIĘSTWA 

ŚWIATŁA 

08:43 14:02 

47 PARCZEW AL.JANA PAWŁA 

II KOŚCIÓŁ 

08:44 14:01 

48 PARCZEW UL. HARCERSKA 08:45 14:00 

  Przyjazd Odjazd 

                          

Kursuje od poniedziałku do piątku 
Nie kursuje: 01/01/25, 06/01/25, 21/04/25, 01/05/25, 19/06/25, 15/08/25, 11/11/25, 25-26/12/25 
Liczba pojazdów: 1 
Planowany roczny przebieg: 24.192 km                                                                                                                                                                                                


